
UCHWAŁA NR XXXVIII/326/2022 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/304/2022 Rady Gminy Wodzierady z dnia 28 lutego 
2022 r. w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diety i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów 

Gminy Wodzierady 

Na podstawie art. 37b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ) Rada Gminy Wodzierady  

uchwala, co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/304/2022 Rady Gminy Wodzierady z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad przysługiwania diety i zwrotu kosztów podróży dla sołtysów Gminy Wodzierady 
dokonuje się następujących zmian: 
1) § 2. ust. 3  otrzymuje nowe brzmienie:  „§ 2. ust. 3. W przypadku niewykonywania funkcji 

sołtysa w trybie ciągłym, wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni 
sprawowania tej funkcji, przyjmując jeden dzień pełnienia obowiązków za 1/365 wysokości diety, 
o której mowa w § 1. ust 1. O niemożności wykonywania obowiązków sołtys zobowiązany jest 
niezwłocznie powiadomić Wójta Gminy składając pisemne oświadczenie, w którym zostanie 
określona zaistniała przeszkoda i okres niewykonywania obowiązków w danym miesiącu"; 

2) § 4. otrzymuje nowe brzmienie: "§ 4. Traci moc uchwała nr XXIV/194/2021 z dnia 28 stycznia 
2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Wodzierady i uchwała nr 
XXIV/211/2021 Rady Gminy Wodzierady z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XXIV/194/2021 r. z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów 
Gminy Wodzierady".    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B950824-A13C-41DB-AE8B-1BBA9FAEA485. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


